

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33121759

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE CURATENIE - ADV1356725	Data publicare: 27.04.2023 12:09
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 02.05.2023 08:59
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.04.2023 12:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.05.2023 08:59
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. FINAL MANAGEMENT SOLUTION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 32049509
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: MOTILOR , nr. 20, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030828
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 770611037
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: vanzari@finalmanagementsolution.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Găleată ovală +storcător 13Lbuc10x13,90=139,00; Mop bumbac 250 gr buc50x2,95=147,50; Mătură Milady 120 cmbuc10x6,49=64,90; Fărăș cu lamelă de cauciuc, OTI, mâner tip clipsbuc20x6,70=134,00; Coș gunoi hârtie 10Lbuc10x4,99=49,90; AJAX SOLUTIE PARDOSELI 5 L buc40x37,90=1.516,00; Nufăr geam (soluție geamuri) 5Lbuc10x67,60=676,00; Bureți vase canelură (3 buc/set) 9.5x6.8x4.5 cmset10x2,49=24,90; ODO Bref POWER (WC) 50 gr buc50x3,99=199,50; Set toaletă E-KONEX Perie wc și suport perie buc10x4,99=49,90; Pronto mobila 300 mlbuc15x10,99=164,85; Cif CREAM 500 grbuc40x7,59=303,60; Detergent vase Fairy 800 mlbuc5x9,19=45,95; Sacii menaj OTI 50/70/50, 35L verzi set100x5,99=599,00; Coadă mătură - Lemn, 110 cm buc10x2,00=20,00; SERVETELE POP UP 150 Buc/cutbuc10x4,49=44,90; Mănuși nitril - marimea L 100/cutcut4x13,00=52,00; Igienol 1Lbuc5x11,99=59,95; HAS DETERGENT MANUAL 400Gbuc20x2,79=55,80; Rolă hârtie mare, 2 stratuni ,1 kgbuc5x13,99=69,95; Racletă geamuri + coada telescopica buc3x89,00=267,00; Suport hârtie igienică Sarmiento, argintiu buc4x29,00=116,00; Lavete superabsorbante 3/SET , umede 16x18 cmset20x2,49=49,80; Lavete microfibră 30x40 cm, 3buc/setset20x5,99=119,80; Punși congelator 25x34 cm , 100 buc/set set20x14,99=299,80. Total=5.270,00 lei fara TVA.
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
----------------------	-----------	----------------------------------

PACHET PRODUSE CURATENIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 5.270,00
Numar de referinta: ADV1356725	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5.270,00
Pret de catalog: 5.270,00 RON/bucata		Valoare estimata: 5.270,00
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.270,00
Descriere: CONFORM OFERTA TRANSMISA		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 5.270,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33121905

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ALCOOL SANITAR - ADV1356725	Data publicare: 27.04.2023 12:14
Cod si denumire CPV: 24322500-2 Alcool (Rev.2)	Data finalizare: 02.05.2023 08:59
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.04.2023 12:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.05.2023 08:59
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. FINAL MANAGEMENT SOLUTION S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 32049509
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: MOTILOR , nr. 20, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030828
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 770611037
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: vanzari@finalmanagementsolution.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Alcool sanitar 500 ML 20bux3,35=67 lei fara TVA.
Conditii de livrare	Produsele insotite de factura fiscala, certificate de calitate si garantie se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta Turnu Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET ALCOOL SANITAR	Solicitata: 1	Pret estimat: 67,00
Numar de referinta: 5467	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 67,00
Pret de catalog: 67,00 RON/bucata		Valoare estimata: 67,00
Cod si denumire CPV: 24322500-2 - Alcool (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,00
Descriere: CONFORM OFERTA TRANSMISA		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 67,00 RON</b>